
UCHWAŁA NR XIV/279/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz 
art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych liceów ogólnokształcących mających siedzibę na terenie Miasta 
Krakowa, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych techników mających siedzibę na terenie Miasta Krakowa, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych zasadniczych szkół zawodowych mających siedzibę na terenie 
Miasta Krakowa, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Ustala się plan sieci publicznych szkół policealnych mających siedzibę na terenie Miasta 
Krakowa, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr CXII/1730/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2014 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 02FEB1FE-EEE0-44AE-9874-F9DD5FED423F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/279/15

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 maja 2015 r.

Licea ogólnokształcące:
Nazwa liceum
ogólnokształcącego

Nazwa i siedziba jednostki
organizacyjnej

Dodatkowa lokalizacja
prowadzenia zajęć

1. I Liceum
Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące, pl. Na 
Groblach 9, 31-101Kraków

2. II Liceum
Ogólnokształcące

II Liceum Ogólnokształcące,
ul. Sobieskiego 9,
31-136 Kraków

3. III Liceum
Ogólnokształcące

III Liceum Ogólnokształcące,
os. Wysokie 6, 31-818 Kraków

4. IV Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4, 
ul. Krzemionki 11,
30-525 Kraków

5. V Liceum
Ogólnokształcące

V Liceum Ogólnokształcące,
ul. Studencka 12,
31-116 Kraków

6. VI Liceum
Ogólnokształcące

VI Liceum Ogólnokształcące,
ul. Wąska 7, 31-057 Kraków

7. VII Liceum
Ogólnokształcące

VII Liceum Ogólnokształcące,
ul. Skarbińskiego 5,
30-071 Kraków

8. VIII Liceum
Ogólnokształcące

VIII Liceum Ogólnokształcące,
ul. Grzegórzecka 24,
31-531 Kraków

9. IX Liceum
Ogólnokształcące

IX Liceum Ogólnokształcące,
ul. Czapińskiego 5,
30-048 Kraków

10. X Liceum
Ogólnokształcące

X Liceum Ogólnokształcące,
ul. Wróblewskiego 8,
31-148 Kraków

11. XI Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2, 
os. Teatralne 33,
31-948 Kraków

12. XII Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6, 
os. Kolorowe 29 a,
31-941 Kraków

13. XIII Liceum
Ogólnokształcące

XIII Liceum Ogólnokształcące,
ul. Sądowa 4, 31-542 Kraków

14. XIV Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5, 
ul. Chełmońskiego 24,
31-322 Kraków

15. XV Liceum
Ogólnokształcące

XV Liceum Ogólnokształcące,
al. Dygasińskiego 15,
30-820 Kraków

16. XVI Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących
nr 19, os. Willowe 1,
31-901 Kraków

17. XVII Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7, 
ul. Złoty Róg 30, 30-095 Kraków

Id: 02FEB1FE-EEE0-44AE-9874-F9DD5FED423F. Podpisany Strona 1



18. XVIII Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8, 
ul. Na Błonie 15 b,
30-147 Kraków

19. XX Liceum
Ogólnokształcące

XX Liceum Ogólnokształcące,
ul. Szlak 5, 31-161 Kraków

20. XXI Liceum
Ogólnokształcące

XXI Liceum Ogólnokształcące,
os. Tysiąclecia 15, 31-606 Kraków

21. XXII Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Elektrycznych nr 2, 
os. Szkolne 26, 31-977 Kraków

os. Szkolne 17

22. XXIII Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 9, 
ul. Seniorów Lotnictwa 5,
31-455 Kraków

23. XXIV Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11, 
ul. Wilka Wyrwińskiego 1,
31 - 517 Kraków

24. XXV Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12, 
ul. Telimeny 9,
30-838 Kraków

25. XXVI Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Chemicznych,
ul. Krupnicza 44,
31-123 Kraków

26. XXVII Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18, 
ul. Senatorska 35,
30-106 Kraków

27. XXVIII Liceum
Ogólnokształcące

XXVIII Liceum Ogólnokształcące,
ul. Czackiego 11,
30-501 Kraków

28. XXIX Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Odzieżowych
nr 1, ul. Cechowa 57,
30-614 Kraków

29. XXX Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14, 
os. Dywizjonu 303 66,
31-875 Kraków

30. XXXI Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13, 
ul. Kazimierza Odnowiciela 2,
31-481 Kraków

31. XXXIII Liceum
Ogólnokształcące

Zespół Szkół nr 3,
ul. Hm. Stanisława Millana 16,
30-610 Kraków

32. Liceum
Ogólnokształcące
Mistrzostwa Sportowego

Zespół Szkół Ogólnokształcących
Mistrzostwa Sportowego,
ul. Grochowska 20,
31-521 Kraków

33. I Liceum
Ogólnokształcące dla
Dorosłych

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2, 
os. Teatralne 33,
31-948 Kraków

34. II Liceum
Ogólnokształcące dla
Dorosłych

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4, 
ul. Krzemionki 11,
30-525 Kraków

35. III Liceum
Ogólnokształcące dla
Dorosłych

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6, 
os. Kolorowe 29 a,
31-941 Kraków

36. IV Liceum
Ogólnokształcące dla
Dorosłych

Zespół Szkół Inżynierii
Środowiska i Melioracji,
ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków

.

Id: 02FEB1FE-EEE0-44AE-9874-F9DD5FED423F. Podpisany Strona 2



37. V Liceum
Ogólnokształcące dla
Dorosłych

Centrum Kształcenia
Ustawicznego,
os. Szkolne 21,
31-977 Kraków

38. VI Liceum
Ogólnokształcące dla
Dorosłych

Zespół Szkół Budowlanych nr 1,
ul. Szablowskiego 1,
30-127 Kraków

ul. Szablowskiego 1C

39. VII Liceum
Ogólnokształcące dla
Dorosłych

Zespół Szkół Mechanicznych
nr 4, ul. Podbrzezie 10,
31-054 Kraków

40. IX Liceum
Ogólnokształcące dla
Dorosłych

Zespół Szkół Mechanicznych
nr 2, al. Skrzyneckiego 12,
30-363 Kraków

41. X Liceum
Ogólnokształcące dla
Dorosłych

Zespół Szkół Gastronomicznych nr 2, 
ul. Jana Zamoyskiego 6,
30-523 Kraków

42. Liceum
Ogólnokształcące przy
Zespole Szkół 
Zawodowych HTS
w Krakowie

Zespół Szkół Zawodowych HTS, 
os. Złota Jesień 2,
31-826 Kraków

43. Liceum
Ogólnokształcące dla
Dorosłych HTS przy 
Zespole Szkół 
Zawodowych
HTS w Krakowie

Zespół Szkół Zawodowych HTS, 
os. Złota Jesień 2,
31-826 Kraków

44. Publiczne Salezjańskie
Liceum Ogólnokształcące

Publiczne Salezjańskie Liceum 
Ogólnokształcące, os. Piastów 34,
31-624 Kraków

45. Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Świętej Rodziny 
z Nazaretu w Krakowie

Katolickie Liceum
Ogólnokształcące im. Świętej
Rodziny z Nazaretu,
ul. Pędzichów 13,
31-152 Kraków

46. Publiczne 
LiceumOgólnokształcące 
Zgromadzenia Panien 
Ofiarowania Najświętszej 
Maryi Panny

Publiczne Liceum Ogólnokształcące 
Zgromadzenia Panien Ofiarowania 
Najświętszej Maryi Panny, ul. Św. Jana 
7, 31-017 Kraków

47. Liceum
Ogólnokształcące dla
Dorosłych PBP
„Chemobudowa -
Kraków” S.A.

Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych PBP „Chemobudowa -
Kraków” S.A., os. Urocze 13,
31-953 Kraków

48. Publiczne „Europejskie
Liceum Ogólnokształcące” 
w Krakowie

Publiczne „Europejskie Liceum 
Ogólnokształcące”
w Krakowie,
ul. Metalowców 6,
31-537 Kraków

49 VIII Liceum 
Ogólnokształcące dla 
Dorosłych

Zespół Szkół Przemysłu
Spożywczego,
Plac Matejki 11,
31-157 Kraków

Rynek Kleparski 18,
ul. Miechowity 6

Id: 02FEB1FE-EEE0-44AE-9874-F9DD5FED423F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/279/15

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 maja 2015 r.

Lp. Nazwa technikum Nazwa i siedziba jednostki
organizacyjnej

Dodatkowa lokalizacja
prowadzenia zajęć

1. Technikum Budowlane nr 1 Zespół Szkół Budowlanych nr 1,
ul. Szablowskiego 1, 30-127 Kraków

ul. Szablowskiego 1C

2. Technikum nr 2 Zespół Szkół Zawodowych nr 2,
os. Szkolne 18, 31-977 Kraków

os. Szkolne 19

3. Technikum Chemiczne 
i Ochrony Środowiska nr 3

Zespół Szkół Chemicznych,
ul. Krupnicza 44, 31-123 Kraków

4. Technikum Ekonomiczno -
Hotelarskie nr 4

Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1,
ul. Kapucyńska 2, 31-113 Kraków

5. Technikum Ekonomiczno -
Handlowe nr 5

Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2,
os. Spółdzielcze 6, 31-943 Kraków

6 Technikum Elektryczno -
Elektroniczne nr 7

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1,
ul. Kamieńskiego 49, 30-644 Kraków

ul. Kamieńskiego 49A

7. Technikum Elektryczne nr 8 Zespół Szkół Elektrycznych nr 2,
os. Szkolne 26, 31-977 Kraków

os. Szkolne 17

8. Technikum Energetyczno -
Elektroniczne nr 9

Zespół Szkół Energetycznych,
ul. Loretańska 16, 31-114 Kraków

9. Technikum Gastronomiczno - 
Hotelarskie nr 10

Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1,
os. Złotej Jesieni 16, 31-828 Kraków

os. Szkolne 17

10. Technikum Gastronomiczne 
nr 11

Zespół Szkół Gastronomicznych nr 2,
ul. Zamoyskiego 6, 30-523 Kraków

ul. Sokolska 17

11. Technikum Geodezji 
i Kształtowania Środowiska 
nr 12

Zespół Szkół Geodezyjno -Drogowych 
i Gospodarki Wodnej, ul. Lea 235,
30-133 Kraków

12. Technikum Inżynierii 
Środowiska nr 13

Zespół Szkół Inżynierii Środowiska
i Melioracji, ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków

13. Technikum Łączności nr 14 Zespół Szkół Łączności, ul. Monte Cassino 
31, 30-337 Kraków

ul. Nowaczyńskiego 2

14. Technikum Mechaniczne nr 15 Zespół Szkół Mechanicznych nr 1,
al. Mickiewicza 5, 31-120 Kraków

15. Technikum nr 16 Zespół Szkół Mechanicznych nr 2,
al. Skrzyneckiego 12,
30-363 Kraków

16. Technikum Mechaniczne nr 17 Zespół Szkół Mechanicznych nr 3,
os. Szkolne 37 , 31-978 Kraków

17. Technikum Mechaniczne nr 30 Zespół Szkół Mechanicznych nr 4,
ul. Podbrzezie 10, 31-054 Kraków

18. Technikum Komunikacyjne 
nr 25

Zespół Szkół nr 1, ul. Ułanów 3,
31-450 Kraków

ul. Ułanów 5

19. Technikum Odzieżowe nr 18 Zespół Szkół Odzieżowych nr 1,
ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków

20. Technikum Poligraficzno-
Medialne
nr 20

Zespół Szkół Poligraficzno-
Medialnych, os. Tysiąclecia 38,
31-610 Kraków

21. Technikum Ekonomiczne
i Elektroniczne nr 23

Zespół Szkół Zawodowych nr 1,
ul. Rzeźnicza 4, 31-540 Kraków

22. Technikum Kształtowania Zespół Szkół Zawodowych Polskiego 

Id: 02FEB1FE-EEE0-44AE-9874-F9DD5FED423F. Podpisany Strona 1



Środowiska nr 24 Górnictwa Naftowego i Gazownictwa,
ul. Brzozowa 5, 31-050 Kraków

23. Technikum Młodzieżowe PBP 
„Chemobudowa – Kraków” 
S.A.

Zespół Szkół Budowlanych PBP
„Chemobudowa",
os. Urocze 13, 31-953 Kraków

24. Technikum Huty im. T. 
Sendzimira

Zespół Szkół Zawodowych HTS,
os. Złota Jesień 2, 31-826 Kraków

25. Technikum Przemysłu 
Spożywczego nr 22

Zespół Szkół Przemysłu
Spożywczego, Plac Matejki 11,
31-157 Kraków

Rynek Kleparski 18,
ul. Miechowity 6

Id: 02FEB1FE-EEE0-44AE-9874-F9DD5FED423F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/279/15

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 maja 2015 r.

Zasadnicze szkoły zawodowe:
Lp. Nazwa i siedziba jednostki

organizacyjnej
Nazwa i siedziba jednostki
organizacyjnej

Dodatkowa
lokalizacja
prowadzenia zajęć

1. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Zespół Szkół Budowlanych nr 1, 
ul. Szablowskiego1, 30-127 Kraków

ul. Szablowskiego 1C

2. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Zespół Szkół Zawodowych nr 2,
os. Szkolne 18, 31-977 Kraków

os. Szkolne 19

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 Zespół Szkół Mechanicznych nr 2,
al. Skrzyneckiego 12, 30-363 Kraków

4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2,
os. Spółdzielcze 6, 31-943 Kraków

5. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 Zespół Szkół Elektrycznych nr 1,
ul. Kamieńskiego 49, 30-644 Kraków

ul. Kamieńskiego 49A

6. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 7 Zespół Szkół Elektrycznych nr 2,
os. Szkolne 26, 31-977 Kraków

os. Szkolne 17

7. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8 Zespół Szkół Energetycznych,
ul. Loretańska 16, 31-114 Kraków

8. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 9 Zespół Szkół Inżynierii Środowiska 
i Melioracji,
ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków

9. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 10 Zespół Szkół Gastronomicznych nr 2,
ul. Zamoyskiego 6, 30-523 Kraków

ul. Sokolska 17

10. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 11 Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1, 
os. Złotej Jesieni 16, 31-828 Kraków

os. Szkolne 17

11. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 13 Zespół Szkół Łączności,
ul. Monte Cassino 31, 30-337 Kraków

ul. Nowaczyńskiego 2

12. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 14 Zespół Szkół Mechanicznych nr 1,
al. Mickiewicza 5, 31-120 Kraków

13. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 15 Zespół Szkół Mechanicznych nr 2,
al. Skrzyneckiego 12, 30-363 Kraków

14. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 17 Zespół Szkół Mechanicznych nr 3,
os. Szkolne 37, 31-978 Kraków

15. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 18 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4,
ul. Podbrzezie 10, 31-054 Kraków

16. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 19 Zespół Szkół Odzieżowych nr 1
ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków

17. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 21 Zespół Szkół Poligraficzno-
Medialnych, os. Tysiąclecia 38,
31-610 Kraków

18. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 22 Zespół Szkół nr 3, ul. Hm. Stanisława 
Millana 16, 30-610 Kraków

ul. Hm. Stanisława
Millana 16A

19. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 24 Zespół Szkół Zawodowych nr 1,
ul. Rzeźnicza 4, 31-540 Kraków

20. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 26 Zespół Szkół Zawodowych Polskiego 
Górnictwa Naftowego i Gazownictwa,
ul. Brzozowa 5, 31-050 Kraków

21. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 27 Zespół Szkół nr 1, ul. Ułanów 3,
31-450 Kraków

ul. Ułanów 5

Id: 02FEB1FE-EEE0-44AE-9874-F9DD5FED423F. Podpisany Strona 1



22. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zespół Szkół Zawodowych HTS,
os. Złota Jesień 2, 31-826 Kraków

23. Zasadnicza Szkoła Zawodowa PBP 
„Chemobudowa - Kraków” S.A.

Zespół Szkół Budowlanych PBP
„Chemobudowa", os. Urocze 13,
31-953 Kraków

24. Rzemieślnicza Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Małopolskiej Izby 
Rzemiosła i Przedsiębiorczości 
w Krakowie

Rzemieślnicza Zasadnicza Szkoła
Zawodowa Małopolskiej Izby
Rzemiosła i Przedsiębiorczości
w Krakowie, ul. Rzeźnicza 4,
31-540 Kraków

25. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 23 Zespół Szkół Przemysłu 
Spożywczego, Plac Matejki 11,
31-157 Kraków

Rynek Kleparski 18,
ul. Miechowity 6

Id: 02FEB1FE-EEE0-44AE-9874-F9DD5FED423F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/279/15

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 maja 2015 r.

Szkoły policealne:
Lp. Nazwa szkoły

policealnej
Nazwa i siedziba jednostki
organizacyjnej

Dodatkowa lokalizacja
prowadzenia zajęć

1. Szkoła Policealna nr 6 Zespół Szkół Elektrycznych nr 1,
ul. Kamieńskiego 49,
30-644 Kraków

ul. Kamieńskiego 49A

2. Szkoła Policealna nr 16 Zespół Szkół Odzieżowych nr 1,
ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków

3. Szkoła Policealna nr 17 Zespół Szkół Poligraficzno-
Medialnych, os. Tysiąclecia 38,
31-610 Kraków

4. Szkoła Policealna dla
Dorosłych nr 1

Zespół Szkół Budowlanych nr 1,
ul. Szablowskiego 1,
30-127 Kraków

ul. Szablowskiego 1C

5. Szkoła Policealna dla
Dorosłych nr 2

Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1,
ul. Kapucyńska 2, 31-113 Kraków

6. Szkoła Policealna dla
Dorosłych nr 3

Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2, 
os. Spółdzielcze 6, 31-943 Kraków

7. Szkoła Policealna dla
Dorosłych nr 6

Zespół Szkół Mechanicznych nr 4,
ul. Podbrzezie 10, 31 – 054 Kraków

8. Szkoła Policealna dla
Dorosłych nr 9

Zespół Szkół Zawodowych nr 1,
ul. Rzeźnicza 4, 31-540 Kraków

9. Szkoła Policealna dla
Dorosłych nr 10

Centrum Kształcenia Ustawicznego,
os. Szkolne 21, 31-977 Kraków

10. Szkoła Policealna dla
Dorosłych nr 12

Zespół Szkół Zawodowych Polskiego 
Górnictwa Naftowego i Gazownictwa,
ul. Brzozowa 5, 31-050 Kraków

11. Szkoła Policealna dla
Dorosłych nr 13

Zespół Szkół Poligraficzno- Medialnych, 
os. Tysiąclecia 38,
31-610 Kraków

12. Szkoła Policealna dla
Dorosłych nr 14

Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych 
i Gospodarki Wodnej,
ul. Lea 235, 30-133 Kraków

Id: 02FEB1FE-EEE0-44AE-9874-F9DD5FED423F. Podpisany Strona 1




